

Kraków, 30.01.2019r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-3/19

Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa preparatów do żywienia"

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytania I

1. Pytanie do pakietu 1, pozycja 19

Czy w związku z tym, że Nutrison Advanced Protison występuje wyłącznie w opakowaniu 500 ml, Zamawiający dopuści dietę o objętości 500 ml z przeliczeniem ilości przy zachowaniu pozostałych wymogów zawartych w SIWZ?

Odpowiedź: Tak. Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę z odpowiednim przeliczeniem ilości.

2. Pytanie do pakietu 1, pozycja 32

Czy Zamawiający oczekuje zestawu Flocare® Zestaw Do Pompy Flocare® Infinity™, do worków?

Odpowiedź: Tak.

3. Pytanie do pakietu 1, pozycja 37

Czy Zamawiający oczekuje zgłębnik G -Tube Flocare: CH -14 , CH -18 , CH -20 w równych ilościach z każdego rozmiaru? Rozmiar CH- 16 nie występuje w sprzedaży u producenta.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu w równych ilościach (zgodnie z poz. 37 pakietu nr 1) z każdego rozmiaru. Zamawiający dopuszcza zaferowanie rozmiaru CH-18 w przypadku nie występowania rozmiaru CH-16.

4. Pytanie do pakietu 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik PUR Flocare CH 8-110cm? Zgłębnik PUR Flocare CH 8-130 nie występuje w sprzedaży u producenta.

Odpowiedź: Tak.

Pytania II

dot. pakiet 2.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 1 diety Fresubin Protein Energy Drink 200ml - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), ubogoresztkowa, zawierająca białko mleka(10g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy)(6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik(kakao)(0,5g/100ml) o osmolarności 390 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie ul. Strzelecka 2, 31 – 503
Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, email:info@dziecieczszpital.pl Konto: Bank PeKaO
SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 689 1111 0000 5143 2083



Szpital akredytowany



Certyfikat ISO
9001:2015

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 2 diety Fresubin 2 kcal Drink 200 ml - Kompletna dieta wysokoenergetyczna (2,0 kcal/ml), bogata w białko (20 en%), przeznaczona do żywienia drogą doustną. Nie zawiera błonnika i glutenu, klinicznie wolna od laktozy.

Średnia zawartość	w 100 ml
Wartość energetyczna	(840 kJ) 200 kcal
Tłuszcz (35 kJ%)	7,8 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0,6 g
- w tym kwasy tłuszczowe jednonienasycone	5,8 g
- w tym kwasy tłuszczowe wielonienasycone	1,4 g
Węglowodany (45 kJ%)	22,5 g
- w tym cukry	5,8 g
- w tym laktoza	≤ 0,3 g
Błonnik (0 kJ%)	0 g
Białko (20 kJ%)	10 g
Woda	70 ml
Osmolarność	590 mosmol/l
Osmolalność	850 mosmol/kg H ₂ O

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Odpowiedzi do pytań oraz modyfikacja treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowieul. Strzelecka 2, 31 – 503
 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, email:info@dziecieczszpital.pl Konto: Bank PeKaO
 SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 689 1111 0000 5143 2083



Szpital akredytowany



Certyfikat ISO
9001:2015